[nar AcquiJ ,
where he stayed two years and a half. War having come

upon this castli'. he took himself to the castle of Cecima, another

hermitage in the diocese of Pavia, in Lombardy, and there he remained
for about two years, always in seclusion, doing penance, and praying to

God for us and other sinners. In testimony of which I append my seal

before your Majesty. Your Mnnnele del Fiesco, Notary to our Lord the

Pope, Your devoted servant. (Cartul. de. Mag. Reg. A. lol. 86'J
).

J

1 The following is the Latin text :

In nomine Uornini Amen. Ea que audivi ex confessione patris vestri, manu
propria scrips!, et propterea ad vestri Dorainationern intimari curavi. Primo dicit,

quod sentiens Angliam in subversionem contra ipsum, propterea, moiiitu niatris vestre,
recessit a familia sua in castro Comitis Marescali supra mare, quod vocatur Gesouta.

Postca, timore ductus ascendit barcham unam cum dominis Ugone Dispeusario et comiti

Arundele et aliquibus aliis, et applicuit in Glomorgam supra mare, et ibi fuitcaptus, una
cum domino dicto Ugone et magistro Koberto de Ualdoli, et fuerunt capti perdorniuum
Henricum de Longo-castello, et duxerunt ipsum in castro Chilongarda, et alii fuerunt
alibi ad loca diversa; et ibi perdidit coronam, ad requisitionem raultornm. 1'ostea

subsequenter fuistis coronatus in proximiori festo sancte Marie de la Candelor. Ultimum
miserunt euro ad castrum de Berchelee. Postea famulus qui custodiebat ipsuu, post

aliqua tempora, dixit patri vestro domine, dominus Thomas de Gornay et dominus

Symon d'Esberfort milites venerunt causa interficienai vos. Si placet, dabo vobis

raubas nieas, ut melius evadere possitis. Tune cum dictis raubis, hora quasi notis,

exirit carcerem, et dum pervenisset usque ad ultimum ostium sine resistentia, quia non

cognoscebatur, invenitostiariurn dormientern, quern subito inturfecit ; et recoptis clavibus

ostii, aperuit ostium, et exivit, et custos suus qui eum cnstodiebat. Videntes dicti

milites, qui venerant ad interficiendum ipsum, quod sic recesserat, dubitantes iudigna-
tionem regine, ymo periculum personaruru, deliberarunt istum predictum porterium,
extracto sibi corde, ponere in una cassia, et cor et corpus predict! porterii, ut corpus

patris vestri, maliciose regine presentarunt, et ut corpus regis dictus porterius in
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This letter contains, as is stated in the text, a sort of confession made to

Fiesco by Edward II. in refuge at Ceciiua, in Lomlmrdy. The account in the